

Señor

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRÁ CUNDINAMARCA.

E.

S.

D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JUAN ROBERTO GUTIERREZ GONZALEZ

RAD. 2019-00205

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con **C.C. No 72.231.671**, abogado titulado en ejercicio, con **T.P. No 104.147 del C.S.J.**, en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente escrito aporporto liquidación de crédito.

Cordialmente



ELKIN ROMERO BERMUDEZ

C.C. NO 72.231.671

T.P. No 104.147 del C.S.J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Bogotá, 2021

Deudor: JUAN ROBERTO GUTIERREZ GONZALEZ
Pagare : 11200957

Identificación: 11200957

VIGENCIA		Brfo. Cie.	Máxima Autorizado	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES			
26-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.15%	CAPITAL	15,312,927.00	5	54,828.49		66,020.16	15,378,947.16
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.14%		15,312,927.00	29	317,272.80		383,292.95	15,696,219.95
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.15%		15,312,927.00	30	328,516.37		711,809.33	16,024,736.33
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.14%		15,312,927.00	29	316,979.70		1,028,789.03	16,341,716.03
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.14%		15,312,927.00	30	327,606.77		1,356,395.79	16,669,322.79
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.14%		15,312,927.00	30	328,213.24		1,684,609.03	16,997,536.03
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.14%		15,312,927.00	29	317,272.80		2,001,881.83	17,314,808.83
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.12%		15,312,927.00	30	324,874.45		2,326,756.28	17,639,683.28
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.11%		15,312,927.00	29	313,016.78		2,639,773.06	17,952,700.06
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.10%		15,312,927.00	30	321,984.63		2,961,757.69	18,274,684.69
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.09%		15,312,927.00	30	319,902.35		3,281,660.04	18,594,587.04
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.12%		15,312,927.00	28	302,648.79		3,584,308.82	18,897,235.82
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.11%		15,312,927.00	30	322,593.50		3,906,902.32	19,219,829.32
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.08%		15,312,927.00	29	308,010.13		4,214,912.45	19,527,839.45
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.03%		15,312,927.00	30	311,031.24		4,525,943.68	19,838,870.68
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.02%		15,312,927.00	29	299,575.46		4,825,519.14	20,138,446.14
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.02%		15,312,927.00	30	309,905.65		5,135,424.79	20,448,351.79
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.04%		15,312,927.00	30	312,564.69		5,447,989.48	20,760,916.48
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.05%		15,312,927.00	29	302,985.16		5,750,974.64	21,063,901.64
1-Oct-20	31-Oct-20	18.09%	2.02%	2.02%		15,312,927.00	30	309,496.12		6,060,470.76	21,373,397.76
1-Nov-20	30-Nov-20	17.84%	2.00%	2.00%		15,312,927.00	29	295,413.06		6,355,883.81	21,668,810.81
1-Dec-20	31-Dec-20	18.91%	2.10%	2.10%		15,312,927.00	30	322,035.38		6,677,919.19	21,990,846.19
1-Jan-21	26-Jan-21	17.32%	1.94%	1.94%		15,312,927.00	25	247,973.47		6,925,892.66	22,238,819.66
1-Feb-21	4-Feb-21	17.84%	2.00%	2.00%		15,312,927.00	3	30,559.97		6,956,452.63	22,269,379.63

Total Intereses

653

6,945,260.97

6,956,452.63

22,269,379.63

Capital

15,312,927.00

Intereses Moratorios

6,956,452.63

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

\$22,269,379.63

RAD.2019-0205 JUAN ROBERTO GUTIERREZ GONZALEZ

Grunalco Ltda <mabalcobrosLtda@hotmail.com>

Jue 11/02/2021 8:47

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Zipaquira <j02cmzip@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (405 KB)

RAD.2019-0205 JUAN ROBERTO GUTIERREZ GONZALEZ.pdf;

Señor

**JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRÁ CUNDINAMARCA.
E. S. D.**

**REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA JUAN ROBERTO GUTIERREZ GONZALEZ
RAD. 2019-0205**

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Aporto 1 archivo PDF con 4 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes Mails:
mabalcobrosLtda@hotmail.com y elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.

10